tir da unidade, para que ao primeiro candidato do primeiro Partido corres~ 
ponda o n9 101 (cento e um), do segundo partido 201 (du~entos e um) e assim 
sucessivamente. 

§ 39 Concorrerfdo 10 (dez) ou mais Partidos, a cada um cqrresponderã 
uma centena a partir de 1.101 (mil cento e um), de maneira que a todos os 
candidatos sejam atribuídos sempre 4 (quatro) algarismos, suprimindo~se a 
numeração correspondente à série 2.001 (dois mil e um) a 2.100 (dois mil e 
cem), para reiniciâ~la em 2.101 (dois mil cento e um) a partir do décimo Parti­
do. 

§ 49 Na mesma sessão, o Tribunal Regional sorteará as séries corres­
pondentes aos Deputados Estaduais, observando, no que couber, as normas 
constantes dos parágrafos anteriores, e de maneira que a todos os candidatos